



Procuraduría General de la Nación

N.I.T. 899999119

ORDEN DE COMPRA

ASECOLBAS LTDA
 N.I.T. 860518600
 Calle 166#18-26
 Bogota,
 Atte: Gloria Helena Muñoz Uribe
 comercial@asecolbas.com
 Teléfono: +1 (571) 668-2909

Número de Orden **132971**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
 Fecha de Emisión **06/09/24**
 Fecha de Vencimiento **07/04/25**
 Comprador **Edwin Torres Rodriguez**
 Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
 Supervisor **MILENA MOSQUERA GARCIA**
 Teléfono **5878750 ext 17102**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **CONTRATAR EL SERVICIO
 INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS
 SEDES DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA
 NACIÓN UBICADAS EN EL NIVEL NACIONAL Y EN
 LA CIUDAD DE BOGOTÁ - REGIÓN 14**

Enviar a

Procuraduría General de la
 Nación
 Carrera 5 # 15-80
 bogotá
 Atte: MILENA MOSQUERA
 GARCIA

Facturar a

Procuraduría General de la
 Nación
 Carrera 5 # 15-80
 bogotá,
 Atte: Edwin Torres Rodriguez

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays04--R14 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	7.0	Mes	1.578.155,00	11.047.085,00
2	ays04--R14 - Jabón para loza 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.568,00	24.976,00
3	ays04--R14 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	8.086,00	56.602,00
4	ays04--R14 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	7.398,00	51.786,00
5	ays04--R14 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.395,00	23.765,00
6	ays04--R14 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	7.052,00	49.364,00
7	ays04--R14 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	18.968,25	132.777,75
8	ays04--R14 - Creolina 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.613,00	25.291,00
9	ays04--R14 - Ambientador 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	9.793,50	68.554,50
10	ays04--R14 - Insecticida 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	16.616,25	116.313,75
11	ays04--R14 - Insecticida 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	18.765,75	131.360,25
12	ays04--R14 - Limpiones 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.206,60	29.446,20
13	ays04--R14 - Bayetilla 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	6.474,00	45.318,00
14	ays04--R14 - Bayetilla 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	6.729,00	47.103,00
15	ays04--R14 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	6.523,00	45.661,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
16	ays04--R14 - Esponjilla 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	2.138,00	14.966,00
17	ays04--R14 - Esponjilla 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	1.214,00	8.498,00
18	ays04--R14 - Escoba 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.113,00	28.791,00
19	ays04--R14 - Escoba 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.360,00	30.520,00
20	ays04--R14 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	7.110,40	49.772,80
21	ays04--R14 - Trapero 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	13.514,00	94.598,00
22	ays04--R14 - Mango madera trapero (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.105,00	28.735,00
23	ays04--R14 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 4	7.0	Unidad	10.496,00	73.472,00
24	ays04--R14 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 4	7.0	Unidad	13.014,40	91.100,80
25	ays04--R14 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 4	7.0	Unidad	21.980,00	153.860,00
26	ays04--R14 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 4	7.0	Unidad	22.724,00	159.068,00
27	ays04--R14 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 4	7.0	Unidad	22.724,00	159.068,00
28	ays04--R14 - Guantes 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	8.119,20	56.834,40
29	ays04--R14 - Guantes 3 (Compra) - 2	7.0	Unidad	10.048,00	70.336,00
30	ays04--R14 - Papel higiénico 1 (Compra) - 15	7.0	Unidad	27.855,00	194.985,00
31	ays04--R14 - Papel higiénico 3 (Compra) - 5	7.0	Unidad	57.033,75	399.236,25
32	ays04--R14 - Toallas para manos 6 (Compra) - 10	7.0	Unidad	71.860,00	503.020,00
33	ays04--R14 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	8.015,00	56.105,00
34	ays04--R14 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	18.596,00	130.172,00
35	ays04--R14 - Mezclador 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	5.278,00	36.946,00
36	ays04--R14 - Filtro para greca 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.363,00	23.541,00
37	ays04--R14 - Filtro para greca 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.691,00	32.837,00
38	ays04--R14 - Café 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	165.187,50	1.156.312,50
39	ays04--R14 - Azúcar 1 (Compra) - 4	7.0	Unidad	38.872,80	272.109,60
40	ays04--R14 - Aromática de panela (Compra) - 2	7.0	Unidad	10.948,00	76.636,00
41	ays04--R14 - Agua potable 4 (Compra) - 10	7.0	Unidad	169.672,00	1.187.704,00
42	CDP 17324 ays04--R14 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
43	CDP 17324 ays04--R14 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
44	ays04--R14 - AIU	1.0	Unidad	1.698.462,78	1.698.462,78
45	ays04--R14 - IVA	1.0	Unidad	322.707,93	322.707,93

19.005.798,51 COP

